HiMulti 3 3-45 P-S1

Datenblatt

Hydraulische Daten

Max. Medientemperatur

Tmax

Min. Medientemperatur

Tmin

Min.
Umgebungstemperatur T,

Max.
Umgebungstemperatur

Tmax

Motordaten

Netzanschluss
Motornennleistung P,
Nennstrom I
Nenndrehzahl n
Isolationsklasse

Schutzart Motor

Bestellinformation
Produktdaten

Fabrikat
Produktbezeichnung
Artikelnummer

EAN Nummer

Farbe

Minimale Bestellmenge

Marktverfiigbarkeit

Verpackung

Verpackungsart
Verpackungseigenschaft
Anzahl pro Palette

Anzahl pro Layer

35°C

5°C

-15°C

40 °C

1~230V, 50 Hz
0,8 kw

4,6 A

2900 1/min

F

X4

Wilo

HiMulti 3 3-45 P-S1
4197374
4048482557588
grun/schwarz/silber
1

2016-03-01

Kiste
Verkaufsverpackung
18

6

Werkstoffe

Pumpengehdause
Laufrad

Welle
Wellendichtung

Material Dichtung

EinbaumaRe

Saugseitiger Rohranschluss
DNs

Druckseitiger
Rohranschluss DNd

MaRe und Gewichte

Langenmal mit
Verpackung

Lange L
Hohenmaf mit Verpackung
Hohe H

BreitenmafR mit
Verpackung

Breite B
Gewicht brutto ca. m

Gewicht netto ca. m

wilo

PA6T/61-GF40
PPE/PS-GF30
Edelstahl
BVE3GG

EPDM

G1

G1

500 mm

464 mm
270 mm

203 mm
300 mm

187 mm
13 kg

11 kg

5/30/2023

Anderungen vorbehalten



