

# **Datenblatt**

# **Hydraulische Daten**

Max. Medientemperatur $T_{\rm max}$	35 °C
Min. Medientemperatur $T_{\min}$	5 °C
Min. Umgebungstemperatur $T_{\min}$	-15 °C
Max. Umgebungstemperatur T <sub>max</sub>	40 °C

#### Motordaten

Netzanschluss	1~230 V, 50 Hz
Motornennleistung P <sub>2</sub>	0,8 kW
Nennstrom I <sub>N</sub>	4,6 A
Nenndrehzahl <i>n</i>	2900 1/min
Isolationsklasse	F
Schutzart Motor	X4

# Werkstoffe

Pumpengehäuse	PA6T/6I-GF40
Laufrad	PPE/PS-GF30
Welle	Edelstahl
Wellendichtung	BVE3GG
Material Dichtung	EPDM

### Einbaumaße

Saugseitiger Rohranschluss DNs	G 1
Druckseitiger Rohranschluss <i>DNd</i>	G 1

# Bestellinformation

# Produktdaten

Fabrikat	Wilo
Produktbezeichnung	HiMulti 3 3-45 P-S1
Artikelnummer	4197374
EAN Nummer	4048482557588
Farbe	grün/schwarz/silber
Minimale Bestellmenge	1
Marktverfügbarkeit	2016-03-01

# Verpackung

Verpackungsart	Kiste
Verpackungseigenschaft	Verkaufsverpackung
Anzahl pro Palette	18
Anzahl pro Layer	6

# Maße und Gewichte

Längenmaß mit Verpackung	500 mm
Länge <i>L</i>	464 mm
Höhenmaß mit Verpackung	270 mm
Höhe <i>H</i>	203 mm
Breitenmaß mit Verpackung	300 mm
Breite B	187 mm
Gewicht brutto ca. <i>m</i>	13 kg
Gewicht netto ca. <i>m</i>	11 kg